
Id: SJLAK-WGRIF-EVYWS-MCRMK-ZFKGN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/33/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie partnerskiej współpracy pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Skarżysku-
Kamiennej i Powiatowym Urzędem Pracy w Skarżysku-Kamiennej na rzecz realizacji projektów 

wdrażanych w ramach PO KL 2007-2013 ,Działanie 7.1. Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 
Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.6, art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) Rada Miasta w Skarżysku-
Kamiennej uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji umowy partnerskie zawarte w latach 2011 – 2013 pomiędzy Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej a Powiatowym Urzędem Pracy w Skarżysku-
Kamiennej na rzecz realizacji projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach PO KL 2007- 2013, Priorytet VII, Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: SJLAK-WGRIF-EVYWS-MCRMK-ZFKGN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

MOPS w Skarżysku-Kamiennej od 2008r realizuje projekt systemowy „Nowe szanse w MOPS” w ramach 
Poddziałania 7.1.1” Rozwój i upowszechnianie aktywnej Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Funduszu 
Społecznego. W okresie 2008 -2010 MOPS samodzielnie realizował w/wym .projekt. Edycję projektu na rok 
2011 będzie realizował w partnerstwie z PUP w Skarżysku-Kamiennej. Umowa partnerska została podpisana 
10 stycznia 2011r. Zgodnie z zakresem realizacji projektów partnerskich określonym przez instytucję 
Zarządzającą PO KL Ministerstwo Rozwoju Regionalnego podpisanie umowy o dofinansowanie projektu 
przez instytucje pośredniczącą -Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach winno być 
poprzedzone podjęciem uchwały przez właściwe organy gmin. Wniosek MOPS w Skarżysku-Kamiennej 
został w marcu br. zatwierdzony do realizacji pod względem formalnym i merytorycznym przez ŚBRR i jest 
na etapie przygotowania dokumentów do podpisania aneksu na rok 2011. 


